
２０２２年８月 
トヨタ紡織健康保険組合 保健事業Ｇ 

全豊田地域巡回健診のご案内とお知らせ   
 

平素より、トヨタ紡織健康保険組合の保健事業運営に対しご理解とご協力を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて、当組合では３０歳以上の女性を対象に１年に１回健康診断の費用を全額補助して 

おります。つきましては、９月より実施します巡回健診をご案内致しますので、同封の冊子を 

ご覧のうえお申し込み下さい。今年度より Web での申込みサイトがリニューアルしております。 

ハガキよりも早く申し込むことができ、ご自身で予約状況を確認いただけますので是非ご利用 

下さい。この他に人間ドック(30 歳以上)や特定健診(40 歳以上)の受診も可能ですので、必ず 

いずれかをご受診下さい。（受診方法等につきましては、当組合の HP をご覧いただくか、 

当組合までお問合せ下さい。）               

なお、来年度は今年度まで連続して受診されていない方はご自宅への

個別のご案内を差し上げません ので、ご理解・ご注意下さい。 

★ 当組合はこの健診の費用 約３０，０００円を全額補助 しています。 
 

ご注意   １．受診日時点で当組合の被扶養者資格がない方は補助の対象外となります。 

２． オプション項目の費用は全て自己負担となります。 

３． 健診費用の補助は巡回健診・人間ドック・特定健診のうち１年間でいずれか 

１つです。 

 

◆ ４０歳以上の方へ ◆ 

  健康保険組合の補助を利用せずパート先やお住まいの地域での健診を受診された方は 

健診結果表の写しをご提出下さい。 ご提出いただいた方に Quo カードをお贈り致します。 

問診・身長・体重・ＢＭＩ・腹囲・血圧・尿糖・尿蛋白・中性脂肪(TG)・HDL コレステロール・LDL コレステロール・ 

空腹時血糖または HbA1c・ＧＯＴ（AST）・ＧＰＴ（ALT）・γ－ＧＴＰ  の全ての項目が必要です。 

問診票のない方は当組合より用紙をお渡し致しますので、下記までご連絡下さい。 

≪お問い合わせ先≫ トヨタ紡織健康保険組合 保健事業 G  大草（オオクサ）  

TEL 0566-26-0305  


